
FORMULARIO 6.3 Ley 20.77 1 Art l', modlficada po¡ Loy 20.772

CERT¡FICADO DE REGULARIZACION
AMPLIACION DE VIVIENDA SOCIAL EX¡STENTE

ACOG¡DA AL ART. 1'. LEY 20.671, REEMPLAZADO POR LEY 20.772

DIRECCION DE OBRAS.I. MUNICIPALIDAD DE

LONGAVI

DEL MAULE

URBANO r' RURAL

VISTOS:

A) Las atribuciones emanadas del Art. I' de la Ley N' 20.671 , modificada por la Ley 20.772.

B) La solicitud de Permiso y Recepción definitiva de ampliación de vivienda social existente, suscrita por el propietario

correspondiente al expediente No 287 de fecha 07 de Septiembre 2016

C) Los antecedentes exigidos en el artículo I' de la Ley N' 20.671 , reemplazado por la LEY 2O.772

RESUELVO

1.- Otorgar Certificado de Regularización que enkega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la ampliación

?.?'.?!........^' ubicada en POB.PADRE HURTADO
Inaf¡Cái án qúé p¡§o se de§árofia Ia ámpl¡ációñ

de vivienda social existente con una supeficie de

ubicada en PASAJE SAN FRANCISCO

290

061't212016

8-211

CALLE/AVENIDA/PAWE

No 212 Lote No 2 
^"n ^n 

B localidad o loteo LONGAVI

sector RURAL de conformidad a plano y antecedentes timbrados por esta D.O.M., que forman pale
(URBANO O RURAL)

del presente certificado de regularización.

2.- lndividualización del lnteresado:

3. - lndividualización del Profesional nte

NOTA: según artículo 17 LGUC

:CD
l:f,IJ
1

D¡

10.813.286-8NANCY DEL PILAR SOTO RIVERA

10.813.286-8NANCY DEL PILAR SOTO RIVERA

JAIME TOMAS LATRACH JORQUERA

R.U.T.

17A4S5S4I

l<

Io,NGN.¡ FIRMA Y
MUN!CIPALES

¡rimir formularió

REGIÓN:

r N'DEGER[fFlcADor

Focha d. Aprcbac¡ón

iOL S;t¡

NOMBRE O RAZÓN SOCIALdEI PROPIETARIO R.U.T.

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R.U.T.

R.U.T.

NOMBRE OEL PROFESIONAL COMPETENTE


